



כמה נוף שבאת הביתה.  
מועצה מקומית כפר-ורדים

19 פברואר 2019  
י"ד אדר א תשע"ט  
מס/ 19 פרוטוקולים 12508

לכבוד :

מר אייל שמואלי – ראש המועצה  
עופר חלה – חבר המועצה  
עופר כהן – חברת המועצה  
איתן היימן – חבר מועצה  
טוביה ארז – חברת המועצה  
יואב ניצב - חברת המועצה  
שרונה מאייר - חברת מועצה  
קרן דרוקמן אדיב – חברת המועצה  
יורם איילון – חבר המועצה

הנדון: פרוטוקול ישיבת מועצה מן המניין מס' 4/19 מיום 11/02/2019

נוכחים :

ראש המועצה אייל שמואלי וחברי המועצה: עופר חלה, עופר כהן, איתן היימן, טוביה ארז, יואב ניצב, שרונה מאייר, קרן דרוקמן אדיב, יורם איילון.  
עובדי מועצה: ורד אמר, אילן עמרם, תושיה סוחריאנו, עדי הרטל, יוליה מצליח.

נושאים על סדר היום:

1. עדכוני ראש המועצה.
2. אישור תב"ר על סך 270,000 ₪ להקמת סככות לתחבורה הציבורית, במימון משרד התחבורה.
3. אישור תב"ר על סך 50,000 ₪ להקמת מרחב הכלה בחטיבת ביניים אמירים, במימון משרד החינוך.
4. אישור תב"ר על סך 150,000 לעיצוב גני ילדים חדשניים, במימון משרד החינוך.
5. מינוי יושבי ראש לחלק מוועדות המועצה ונציגי המועצה בתאגידים עירוניים ואחרים:

יו"ר וועדת הנהלה- אייל שמואלי

יו"ר וועדת מל"ח- אייל שמואלי

יו"ר וועדת איכו"ס- קרן דרוקמן אדיב

יו"ר וועדת חינוך- עופר כהן

יו"ר וועדת תרבות וספורט- שרונה שלו מאייר

יו"ר וועדת ביטחון- עופר חלה

יו"ר וועד הנהלת מתנ"ס- עופר חלה, מ"מ אייל שמואלי



#### הרכב וועד עמותת חוויה :

- נבחרי ציבור- אייל שמואל-י- יו"ר, יואב ניצב, שרונה שלו מאייר  
עובדי מועצה- אילן עמרם, ורד אמר, ענת גנץ  
נציגי ציבור- אורי אמיתי, אריה ברן, תמי ריטוב  
תאגיד המים- יורם איילון, מנחם מרגוליס  
וועדה לתכנון ובניה- טוביה ארז, מ"מ אייל שמואל  
איגוד ערים לאכו"ס- מוטי מזרחי  
רשות ניקוז ונחלים- ציון דרור
6. מינוי נציגי הציבור בוועדות הבחינה לכוח אדם- אורנה מאיר, חיים רוטנר  
7. הצעת החלטה של חבר המועצה טוביה ארז.

ראש המועצה פותח את ישיבת המועצה שלא מן המניין מס' 4/19.

#### **1. עדכוני ראש המועצה:**

במוצ"ש הקרוב בשעה 20:00, מתקיים הקונצרט המסורתי לזכרו של גיא לוי בחברת אריק סיני ואני  
אשמח שכולנו נכבד בהגעתנו.  
עדכון בנושא טורבינות הרוח. היה דיון בוועדה המחוזית להפקדת תכניות טורבינות רוח של חברת זודיאק  
ואמלייט. בסה"כ מכל הטורבינות שהיו 100 במספר, נשארו 10 טורבינות. אם נצמצם את זה לכפר ורדים,  
כרגע מדובר על שתי טורבינות. אנחנו צריכים להחליט אם אנחנו ממשיכים במאבק ואני ממליץ להמשיך  
במאבק הזה כדי שהטורבינות יוסרו לגמרי. אני יכול להגיד שבועדה המחוזית אני ציינתי את נושא כיבוי  
האש.

אייל- אני רוצה לעדכן לגבי הוועדה הגיאוגרפית בנושא החלפת השטחים עם מעלות. ורד מטפלת בנושא  
ועושה עבודת קודש. כבר למחרת שקיבלנו את המנדט, משרד הפנים קבע סיוור ב- 06/03 של הוועדה  
הגיאוגרפית. הסיוור יתקיים לקראת דיון בוועדה שיתקיים ב- 13/03.  
עדכון נוסף נוגע לריבוד הכביש ברחוב תבור: ריבדנו את הצד הראשון ואנחנו צריכים עכשיו לסיים ולרבד  
את הצד השני של הכביש. הכביש יפה וטוב ואנחנו נצטרך לגייס עוד קצת כסף כדי לסיים אותו עם עצים,  
עם תאורה מסודרת, ספסלים ואני תקווה שהוא יהיה מודל להמשך. מה שקורה כרגע זה שיש תריגה  
בפרויקט הזה של 450,000 ₪. אנחנו ביקשנו תוספת של 450,000 ₪ ממשרד התחבורה. אני ניזון, מבין  
וסומך על ציון שמטפל בזה.  
אני חושב שצריך להמשיך, לסיים ולא להשאיר טלאים. ובמקביל לגייס 450,000 ₪. מה שאישרתם בזמנו,  
לא כלל את הריבוד. כמו שהכביש נראה אי אפשר להשאיר את זה לא מרובד.

קרן- צריך לאשר תב"ר מקרנות אחרות?

אילן- מקרנות הרשות בתקווה שלא נצטרך.



אייל- אנחנו צריכים לדעת שאם ממשיכים את זה וגומרים את הכביש, אז אנו עושים במימון ביניים של המועצה.

אני רוצה לעדכן שבשבוע הבא יהיה ביקור של מנכ"ל המשרד לפיתוח הנגב והגליל ואנחנו בונים תכנית לביקור שלו. ביום חמישי הקרוב יהיה ביקור של שר הדתות יצחק וקנין שבא לסיור כשבמהות הסיור זה בית העלמין של כפר ורדים. ביקשנו ממנו תקציב לשיפוץ בית העלמין ואני מאוד מקווה שהתקציב יאושר ונוכל להשקיע בבית העלמין.

נושא נוסף נוגע לפגישה שלי עם הרלב"ד לאחר הדו"ח שהם הגישו והבקשה להסיר את הדמויות הציוריות במעבר החציה.

העדכון האחרון, בראשון למרץ אני יוצא לחו"ל, אני לא אהיה מיום שיש עד יום שלישי כולל.

**2. אישור תב"ר על סך 270,000 ₪ להקמת סככות לתחבורה הציבורית, במימון משרד התחבורה.**

ורד- בשלב הבא הם יעמידו תקציב להחלפת תחנות שהן כבר מאוד ישנות.

טוביה- אנחנו מאשרים תב"רים, איפה אנחנו פוגשים את התב"ר בהמשך הדרך? למשל יש פה תחנות של אוטובוסים, האם ייבחנו המודלים באספקטים פונקציונאליים?

ורד- בסוף היום משרד התחבורה ערך את המיפוי והוא גם בעצם הציע מספר דגמים מוגבל, שמתוכם אנחנו חייבים לבחור. זאת אומרת שיש ספק, יש דגם מאושר.

טוביה- צריך לבחון מה עושה יותר צל, מה מגן יותר מפני גשם, האם יש שם תאורה בלילה וכו'.

אייל- השתמשנו בחוכמת ההמונים כדי להחליט על הדגם. אני מניח שמה שנבחר הוא הדגם היותר פונקציונאלי. אלה תקנים של משרד התחבורה.

ורד- בכל מקרה זה עובר וועדת תמרוך.

טוביה ארז- אם יש תחנה ובסוף היא לא מגנה עליך, אז מה?

עופר חלה- בסוף אחרי שאנחנו מאשרים את התב"ר צריך להבין שיש גוף שחושב על כל התהליכים.

ורד- אין כאן תחנה שלא עוברת את הבחינה של מהנדס המועצה שמר ושל ציון.

אייל- אני מזמין את טוביה ויואב מחר בבוקר למועצה לעבור על האפשרויות מתוך הארבע ולבחור את הכי נכונה, הכי בטיחותית והכי מוגנת.



**הצעת החלטה:** אני מבקש לעלות להצבעה אישור של תב"ר על סך 270,000 ₪ להקמת סככות לתחבורה ציבורית במימון מלא של משרד התחבורה.

**הצבעה:** מאושר פה אחד.

**החלטה:** מאושר פה אחד אישור של תב"ר על סך 270,000 ₪ להקמת סככות לתחבורה ציבורית במימון מלא של משרד התחבורה.

3. אישור תב"ר על סך 50,000 ₪ להקמת מרחב הכלה בחטיבת ביניים אמירים, במימון משרד החינוך. ורד- משרד החינוך כחלק מהתפיסה שלו לשפר את הפדגוגיה הולך על מהלך של להתאים את התשתיות הפיזיות לתפיסה פדגוגית חדשנית. המשרד משקיע הרבה מאוד כסף בהתאמה של מרחבי הלמידה בבתי הספר. יש לזה כל מיני שמות M 21, מרחב 21, או מרחבי הכלה והמטרה היא אותה מטרה, לעשות התאמה של המבנה הפיזי לתפיסות הפדגוגיות החדשניות. הגשנו כמה בקשות במהלך השנה-שנתיים האחרונות. בביה"ס תפן קיבלנו אישור תקציבי לבצע מרחב כזה ובביה"ס אמירים זו הפעם השנייה שאנחנו מקבלים, הפעם לחטיבת הביניים. מבחינה פיזית זה אומר לקחת מרחב שצריך להיות בגודל מסוים ולהתאים אותו. אבל בעיקר הכסף הולך על הצטיידות ועל ריהוט מודולרי. ביה"ס בעצם מתכנן את המרחב. יש קול קורא, אנחנו מגישים הצעה, ההצעה כוללת איזושהי סקיצה רעיונית אדריכלית שכוללת גם רשימת הצטיידות ואם זה מאושר אנחנו מקבלים את ההרשאה התקציבית. זה אכן אושר וקיבלנו 50,000 ₪ לטובת הדבר הזה, מימון של מאה אחוז. באותה הזדמנות אני אדבר על ה- 150,000 ₪ לעיצוב גני ילדים חדשניים. זה באותה רוח, מתוך אותה תפיסה של התאמת התשתיות הפיזיות לתפיסות הפדגוגיות המתקדמות או החדשניות. המשרד העמיד כאן תקציב, הוגשה תכנית, הרעיון היה לטפל במליאת אשכול הגנים שזה בעצם חלל שמשרת את כלל הגנים ולייצר בו הזדמנויות ללמידה שהיא קצת אחרת. שם אתם רואים גם שהסכום יותר גדול כי זה סכום שמשרת הרבה גנים, חמישה גנים ליתר דיוק וגם כאן המימון הוא מלא.

עופר חלה- אני רוצה לשאול האם התב"רים האלה הם חלק מתוך המדיניות החינוכית שלנו? אני מזכיר את המגרש שחבק כי הוא דוגמא קלאסית שהצביעו בעד מגרש שבעיני לא רלוונטי לכפר. אשמח שגם בתב"רים תהיה התייחסות למדיניות שלנו.

ורד- האמירה שלך היא מאוד במקום ובדיוק על זה אנחנו עובדים. התפרצת לדלת פתוחה, אנחנו עובדים לייצר סדרי עדיפויות בהתאם למדיניות כי תב"רים יכולים להיות מפה ועד להודעה חדשה. נכון לשני הסעיפים שנמצאים כאן על השולחן, צריך להגיד שקביעת מדיניות החינוך היא לא בלעדית לרשות המקומית. יש פה את הריבון שזה מדינת ישראל ומשרד החינוך שיש לו את הסוברניות לקבוע מדיניות חינוך. ההחלטה איך יראה ביה"ס או איך יראה גן ילדים היא לגמרי בתחום אחריותו. אם בתיכון הבעלות היא אנחנו, בביה"ס יסודי ובגן הבעלות היא של משרד החינוך. יש למשרד החינוך את מלוא הסמכות לקבוע מדיניות ולהחליט איך דברים צריכים להראות. עכשיו הוא גם מעמיד לך מאה אחוז מהתקציב. אז כאן לשאלתך, כן, זה לגמרי משרת מדיניות.

אילן- הרשות היא זרוע משמעותית של מדינת ישראל ליישום מדיניות ממלכתית.



**הצעת החלטה:** אני מבקש לאשר תב"ר על סך 50,000 להקמת מרחב הכלה לחטיבת הביניים אמירים

**הצבעה:** פה אחד.

**החלטה:** אושר פה אחד תב"ר על סך 50,000 להקמת מרחב הכלה לחטיבת הביניים אמירים במימון מלא

של משרד החינוך.

4. אישור תב"ר על סך 150,000 לעיצוב גני ילדים חדשניים, במימון משרד החינוך.

טובה - כשהבניה ירוקה איכות השחיה של הילדים הרבה יותר טובה. לפני שרצים להוציא את הכסף ששמר יעשה סקר מוקדם והוא יכול להגדיר במה אפשר להשקיע את הכסף, כמו פתיחת חלונות.

אייל-משרד החינוך מכתוב לך מה תעשה עם הכסף הזה. הכסף הזה נועד לבניית מרחב הכלה לגני הילדים.

ורד - זה לא במנדט של הקול הקורא הזה. אתה צריך להבין שהכסף מגיע ממשרד החינוך. אבל אין לנו את הסמכות לעשות מה שאנחנו רוצים בכסף הזה. יש כללים, אנחנו הגשנו את הקול קורא, הקול קורא בא לשרת מטרות מסוימות ליעוד מסוים. אני לא יכולה עכשיו לפתוח חלונות בגנים בכסף הזה, זה לא במנדט.

שמר - עשינו סיוור, דיברנו על כך ואכן יש מה לשפר וגם בפתחת החלונות.

**הצעת החלטה:** אישור תב"ר על סך 150,000 לעיצוב גני ילדים חדשניים, במימון משרד החינוך.

**הצבעה:** פה אחד.

**החלטה:** אושר פה אחד תב"ר על סך 150,000 לעיצוב גני ילדים חדשניים, במימון משרד החינוך.

5. מינוי יושבי ראש לחלק מוועדות המועצה ונציגי המועצה בתאגידים עירוניים ואחרים:

יו"ר וועדת הנהלה - אייל שמואלי

יו"ר וועדת מל"ח - אייל שמואלי

יו"ר וועדת איכו"ס - קרן דרוקמן אדיב

יו"ר וועדת חינוך - עופר כהן

יו"ר וועדת תרבות וספורט - שרונה שלו מאייר

יו"ר וועדת ביטחון - עופר חלה

יו"ר וועד הנהלת מתנ"ס - עופר חלה, מ"מ אייל שמואלי

הרכב וועד עמותת חווייה:

נבחרי ציבור - אייל שמואלי- יו"ר, יואב ניצב, שרונה שלו מאייר

עובדי מועצה - אילן עמרם, ורד אמר, ענת גנץ

נציגי ציבור - אורי אמיתי, אריה ברן, תמי ריטוב

תאגיד המים - יורם איילון, מנחם מרגוליס

וועדה לתכנון ובניה - טוביה ארוז, מ"מ אייל שמואלי



איגוד ערים לאכו"ס- מוטי מזרחי  
רשות ניקוז ונחלים- ציון דרור

ורד- חשוב לציין שלא כל יושבי הראש של הוועדות ממונים, יש כאן וועדות שעדיין לא מינינו.

אייל- אני מבקש להצביע על כל סעיף 5- כפי שמופיע בסדר היום שבזימון לשיבה.

**הצעת החלטה:** מינוי יושבי ראש לחלק מוועדות המועצה ונציגי המועצה בתאגידי עירוניים ואחרים.  
כשכרגע אנחנו ממנים את יושבי הראש ובישיבה הבאה אנחנו נמנה את חברי הוועדה.  
הצבעה: פה אחד.  
החלטה: אושר פה אחד מינוי יושבי ראש לחלק מוועדות המועצה ונציגי המועצה בתאגידי עירוניים ואחרים.

6. מינוי נציגי הציבור בוועדות הבחינה לכוח אדם- אורנה מאיר, חיים רוטנר  
ורד- זה אשרור למעשה של מינויים שקיימים כבר מהקדנציה הקודמת

**הצעת החלטה:** מינוי נציגי הציבור בוועדות הבחינה לכוח אדם- אורנה מאיר, חיים רוטנר.  
**הצבעה:** פה אחד.  
**החלטה:** אושר פה אחד מינוי נציגי הציבור בוועדות הבחינה לכוח אדם- אורנה מאיר, חיים רוטנר.

7. הצעת החלטה של חבר המועצה טוביה ארז.

תושבים המעוניינים להופיע לפני חברי המועצה ולהציג נושאים בכל עניין ציבורי יוכלו לעשות זאת ע"י פנייה לאחד מחברי המועצה. חבר המועצה ייפנה למנכ"לית המועצה תוך הגדרת הנושא ומשך הזמן הנדרש לדעתו לפגישה. מנכ"לית המועצה אשר תרכז את הפניות תזמן את חברי המועצה חצי שעה לפני כל ישיבת מועצה לפגישה בחדר ישיבות עם התושבים שפנו באמצעות חבר המועצה. בזימון יפורט הנושא, משך הזמן הצפוי ושם חבר המועצה שיוזם את הפגישה. משך הפגישה ו/או הפגישות טוביה- אני מושך את הבקשה.

**החלטה:** ירד מסדר היום

אייל- אני נועל את ישיבת המועצה, תודה רבה לכולם.

ב ב ר כ ה ,

  
ורד אמיר  
מנכ"לית המועצה

  
אייל שמואלי  
ראש המועצה

העתק: משרד מבקר המדינה, הממונה על המחוז מ. הפנים, יוע"מ, מנהלי מוח' ומבקר המועצה.